Farbe Artikelnummer EAN
silber eloxiert 668737 4043544804075
schwarz 668738 4043544804082
weiß 668739 4043544804099
Beschreibung
Lichtbandsystem nach Maß für Einbau in Sichtbeton oder Beton mit Putz im
Outdoor-Bereich
hochwertiges extrudiertes Aluminiumprofil mit dezentem Rand (5 mm)

(Länge nach Maß)
LK-Z 070.005.20
Verbinder-Set für Betoneinbaugehäuse
LK-Z 070.100
Anschluss-Set mit Erdung
LKIP-Z 070.119
Anschluss-Set
STRL-LK-Z 070-060.102.00
Verbinder-Set linear
Lichteinsätze
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau Beton
LKIP-P 070.005.2 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 07.05.2024
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
LKIP-L 070.10830.0848.1/DALI 3000 K, 848 mm, 38.4 W , 3570 lm
LKIP-L 070.10840.0848.1/DALI 4000 K, 848 mm, 38.4 W , 3760 lm
LKIP-L 070.10830.1128.1/DALI 3000 K, 1128 mm, 51.2 W , 4750 lm
LKIP-L 070.10840.1128.1/DALI 4000 K, 1128 mm, 51.2 W , 5010 lm
LKIP-L 070.10830.1408.1/DALI 3000 K, 1408 mm, 64.0 W , 5940 lm
Bezeichnung Beschreibung
LKIP-L 070.10840.1408.1/DALI 4000 K, 1408 mm, 64.0 W , 6260 lm
LKIP-L 070.10830.1688.1/DALI 3000 K, 1688 mm, 76.8 W , 7120 lm
LKIP-L 070.10840.1688.1/DALI 4000 K, 1688 mm, 76.8 W , 7510 lm
LKIP-L 070.10830.1968.1/DALI 3000 K, 1968 mm, 89.6 W , 8310 lm
LKIP-L 070.10840.1968.1/DALI 4000 K, 1968 mm, 89.6 W , 8760 lm
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau Beton
LKIP-P 070.005.2 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 07.05.2024